
POZIV ZA DOSTAVU PONUDA ZA USLUGE HOTELSKOG SMJEŠTAJA I 

UGOSTITELJSKIH USLUGA ZA ORGANIZACIJU „30TH SCIENTIFIC-EXPERTS 

CONFERENCE OF AGRICULTURE AND FOOD INDUSTRY od 26.-29.9.2019. godine“ 

 

 

a) Naziv ugovornog organa: 

POLJOPRIVREDNO-PREHRAMBENI FAKULTET SARAJEVO 

Ul. Zmaja od Bosne 8 (Kampus Univerziteta) 

71000 Sarajevo 

Tel: 033/225-727 

Faks: 033/667-429 

 

b) Opis predmeta nabavke: 

USLUGE HOTELSKOG SMJEŠTAJA I UGOSTITELJSKE USLUGE 

Ponuda treba da sadrži slijedeće cijene: 

Korištenje sale i tehničke opreme: 

- Iznajmljivanje konferencijske sale za cca 100-150 osoba na dan 26. 9. i 27.9.2019. 

godine (cijeli dan), i 28.9.2019. godine za zatvaranje Konferencije za oko 250 osoba. 

- Iznajmljivanje tri sale  za plenarnu seciju i dvije dodatne sale.  

- Iznajmljivanje jedne sale za poster sesiju. 

- Sale trebaju biti opremljene tehničkom opremom: projektor rezolucije minimum 

192/1080 Ful HD, projekciono platno ili zid, flipchard, govornica, laptop zajedno 

sa tehničkom podrškom – WiFi, projektor, platno, ozvučenje, mikrofoni, govornice, 

laptop. 

 Smještaj: 

- Jednokrevetna soba na bazi noćenja sa doručkom 

- Dvokrevetna soba na bazi noćenja sa doručkom 

- Apartman za jednu ili dvije osobe 

- Boravišna taksa 

Kafa dobrodošlice i kafe pauza: 

- All inclusive paket koji sadrži voće, slatke kroasane, kafa, čaj, voda, sok, čajne 

kekse, bez ograničenja (cijena po osobi) 

Restoranske usluge: 

- Ručak na bazi švedskog stola (cijena po osobi) 

- Koktel – fingerfood serviran na švedskom stolu sa uključenim alkoholnim i 

bezalkoholnim pićem za cca 100-150 osoba (cijena po osobi) 

Gala večera (cijena po osobi): 

- Posluženje na bazi bogatog švedskog stola sa all inclusive ponudom pića 

(posluženje pića je bez ograničenja).  

Incluve ponuda treba da sadrži: bezalkoholna pića, rakije, žestoka pića, vino i pivo 

(cijena po osobi) 

 Dodatni sadržaji: 

- Parking za vozila 

 

c) Razdoblje za koje se zaključuje ugovor 

Od 26.-28.09.2019. godine 

 

d) Procjenjena vrijednost nabavke: 

19.000,00 KM bez PDV-a 

 



e) Kriterij za izbor ponude u skladu sa članom 64. Zakona 

Najniža cijena 

 

f) Uslovi i zahtjevi koje ponuđači trebaju ispuniti: 

Da su registrovani za obavljanje predmetne djelatnosti. Kao dokaz ispunjavanja uslova 

ponuđači su obavezni dostaviti slijedeće dokumente: 

- Rješenje o registraciji (obična kopija) 

- ID i PDV-broj (obična kopija) 

 

g) Period važenja ponude: 

Do 30.09.2019. godine 

 

h) Način dostavljanja ponude: 

Ponuda se dostavljaju u zatvorenoj koverti na kojoj treba napisati: Ponuda za pružanje 

usluga za organizaciju „30th Scientific-Exspert Conference of Agriculture and Food 

Industry“ 

 

i) Adresa za dostavljanje ponuda: 

Poljoprivredno-prehrambeni fakultet Sarajevo 

Zmaja od Bosne 8 

71000 Sarajevo 

 

j) Da li se ugovor zaključuje jednokratno ili na period koji ne može biti duži od četiri 

godine: 

Jednokratno 

 

k) Krajnji rok za dostavljanje ponuda (datum, mjesto, vrijeme) 

26.03.2019. godine do 15,00 sati 

Ul. Zmaja od Bosne 8., Sarajevo 

 

l) Kontakt osoba, broj telefona i adresa elektronske pošte: 

Prof. dr Enisa Omanović-Mikličanin 

Tel: 033/225-727 

e-mail: e.omanovic-miklicanin@ppf.unsa.ba 

 

 

Broj:  

 

Sarajevo, 19.03.2019. godine 

 

 

                                                                                                           D e k a n  

 
Obradio: Ražanica Nedžad 

Prof. dr Muhamed Brka 

mailto:e.omanovic-miklicanin@ppf.unsa.ba

